



**OBEC TVOROVICE, 798 23 KLENOVICE NA HANÉ**

Istav Media, s.r.o  
Nádražní 762/32  
150 00 Praha 5 - Smíchov  
IČ: 03441725

V Tvorovicích dne 21. 02. 2017

**VĚC :** Odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Ve věci Vaší žádosti, přijaté dne 20. 02. 2017, Vám sdělujeme následující:

1. **Název projektu:** Komunitní centrum Tvorovice

**Stručný popis projektu:** Rekonstrukce části bývalé mateřské školy včetně sociálního zařízení.

**Rozpočet projektu v mil. Kč:** 1,1

**Plánovaný termín započetí projektu:** cca polovina roku 2017, realizace pouze v případě získání dotace

**Předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele:** v průběhu jara 2017

2. **Název projektu:** Tvorovice – odbahnění rybníka a oprava hráze

**Stručný popis projektu:** Projekt řeší odtěžení a uložení sedimentů z rybníka a opravu narušené hráze.

**Rozpočet projektu v mil. Kč:** 1,3

**Plánovaný termín započetí projektu:** podzim/zima 2017, realizace pouze v případě získání dotace

**Předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele:** v průběhu léta 2017

S pozdravem

Bc. Jiří Petrovský  
starosta obce

Obec  
Tvorovice  
798 23 Klenovice na Hané  
IČO: 00487872